



**BALLOON
FESTIVAL**
Wyspa Sobieszewska



**PODNIEBNY
BAZAR**
z okazji 125-lecia Wyspy Sobieszewskiej

INFORMACJA PRASOWA

PODNIEBNY BAZAR z okazji 125 - lecia Wyspy Sobieszewskiej FESTIWAL BALONOWY

5-6 września 2020 | Gdańsk, Wyspa Sobieszewska

MOC ATRAKCJI NA WYSPIE SOBIESZEWSKIEJ. JUŻ W NAJBLIŻSZY WEEKEND!

Strefa gastronomiczna, targowisko produktów rzemieślniczych, zawody: balonowe, dronów i skoków spadochronowych, akrobacje w wykonaniu Łukasza Czeplieli – Mistrza Świata 2018 Red Bull Air Race w Klasie Challenger, rodzinne robienie latawców, to tylko część atrakcji, które odbędą się w najbliższą sobotę i niedzielę na Wyspie Sobieszewskiej.

Weekend 5-6 września na Wyspie Sobieszewskiej odbędzie się pod znakiem dwóch niezwykłych wydarzeń: Podniebnego Bazaru z okazji 125-lecia Wyspy Sobieszewskiej (organizowanego przez Międzynarodowe Targi Gdańskie SA) oraz Baloon Festiwal, którego organizatorem są Aeroklub Gdański i firma Dream Baloon.

Powierzchnia eventowa została podzielona na strefy. Strefa balonowa (A0), strefa zawodów (A1) i strefa dronów (A2) będą dostępne tylko dla zawodników biorących udział w festiwalu, natomiast strefy M1-M9 będą otwarte dla publiczności.

PODNIEBNY BAZAR

Tu nikt nie będzie się nudził! Będzie można wziąć udział w warsztatach tworzenia latawców i robienia budek lęgowych dla ptaków, grze harcerskiej i grze na orientację, zawodach sportowo-pożarniczych i biegowych z balonami oraz wielu konkursach. Pomóc w tworzeniu artystycznego muralu, własnoręcznie stworzyć własną przypinkę, wspólnie zaśpiewać 120 LAT dla Wyspy Sobieszewskiej i skosztować urodzinowego tortu. Odpocząć w strefie relaksu, a także posilić się w strefie gastro, gdzie Food Tucki i stoiska gastronomiczne serwować będzie różne pyszności. Jak na prawdziwy bazar przystało nie zabraknie też produktów rzemieślniczych – będzie można zakupić ręcznie wytwarzaną biżuterię, ceramikę, maskotki, mydło, torby skórzane czy worki-plecaki i torby z linorytem.

Współtwórcami programu atrakcji są Gdański Archipelag Kultury, Partnerstwo na Rzecz Wyspy Sobieszewskiej oraz OSP Świbno.



BALLOON FESTIVAL

Wyspa Sobieszewska



PODNEBNY BAZAR

z okazji 125-lecia Wyspy Sobieszewskiej

BALLOON FESTIVAL

Tu nie zabraknie emocji i adrenaliny - dwudniowe Zawody Balonowe z udziałem załóg z Holandii, Niemiec, Szwajcarii, Szwecji, Danii, Wielkiej Brytanii i Polski, a także Zawody dronów o Puchar Prezydent Miasta Gdańska. Zawody skoków spadochronowych, loty śmigłowcem Robinson 44 i loty samolotów AG oraz akrobacje w wykonaniu Łukasza Czepieli – Mistrza Świata 2018 Red Bull Air Race w Klasie Challenger to główne punkty festiwalowych zmagień.

Weekend na Wyspie Sobieszewskiej zapowiada się niezwykle atrakcyjnie!

Aby ułatwić dojazd na miejsce wydarzeń zostanie uruchomiona specjalna, „wahadłowa” linia autobusowa. Autobusy, oznaczone nazwą wydarzenia, kursowały będą na trasie: Dworzec Główny (przystanek przed wejściem do Dworca Głównego PKP) – Wyspa Sobieszewska (przystanek 100-lecia ZHP), sobota 05.09 w godz. 15.00-22.00 (bilet 20 zł), niedziela 06.09 w godz. 15.00 - 20.00 (bilet 15 zł).

PODNEBNY BAZAR, BALLOON FESTIVAL

miejsce: Wyspa Sobieszewska, ul. 100-lecia ZHP

wstęp wolny

parking: 25-30 zł/dzień

parking rowerowy: bezpłatny

organizatorzy: Międzynarodowe Targi Gdańskie SA, Aeroklub Gdański, Dream Baloon.

więcej informacji: <https://podniebnybazar.gcb.visitgdansk.com/home.qbpage>

facebook

https://www.facebook.com/search/top/?q=podniebny%20bazar%20i%20balloon%20festival%20na%20wyspie%20sobieszewskiej&epa=SEARCH_BOX

szef projektu Podniebny Bazar: Tomasz Motyka tomasz.motyka@mtgsa.com.pl

SPONSOR GŁÓWNY: Saur Neptun Gdańsk

PATRONAT SPOŁECZNY: Fundacja Gdańska

PARTNERZY: Port Lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy, PepsiCo, Visit Gdańsk, Okocim, SUEZ Północ, Deo Plaza Gdańsk, Ekoinbud, CityMotors – dealer Volkswagen Gdańsk

OFICJALNY PRZEWOŹNIK: Gdańskie Autobusy i Tramwaje

HOTEL PARTNERSKI: Hampton by Hilton Old Town